
P.M.207.0121.18.2023                                                                       Łódź, dn. 29.12.2023 r. 

 

Zarządzenie NR 18/2023 

Dyrektora Przedszkola Miejskiego nr 207 w Łodzi 

z dnia 29.12.2023 r. 

                 w sprawie udzielenia dodatkowego dnia wolnego od pracy 

Na podstawie art. 130 § 2 Kodeksu Pracy, w związku z przypadającym świętem: 6 

stycznia 

Dyrektor Przedszkola Miejskiego Nr 207 w Łodzi zarządza, co następuje: 

1. Udzielam dodatkowego dnia wolnego od pracy następującym pracownikom: 

 B. K. - starsza woźna w dniu 18.01.2024 r . 

 W. Ł. - palacz w dniu 26.01.2024 r. 

 M. J. - starsza woźna w dniu 19.01.2024 r. 

 E. K. - specjalista d.s. żywienia w dniu 26.01.2024 r. 

 A. P. - pomoc nauczyciela w dniu 05.01.2024 r. 

 A. O. - starsza woźna w dniu 05.01.2024 r. 

 J. P. - pomoc kucharki w dniu 15.01.2024 r. 

 K. M. - starsza woźna w dniu 29.01.2024 r. 

 J. C. - starsza woźna w dniu 31.01.2024 r. 

 J. M. - pomoc kucharki w dniu 19.01.2024 r. 

 D. C. - D. - starsza woźna w dniu 16.01.2024 r. 

 M. B. - kucharka w dniu 17.01.2024 r. 

 A. T. - starsza woźna w dniu 19.01.2024 r. 

2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

.................................................................. 

Podpis i pieczątka dyrektora przedszkola 


